
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS,             
št. 30/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne, 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Adam Raspor, dne 8. 3. 2019 podal odstopno 
izjavo z mesta člana Statutarno pravne komisije, zato mu z navedenim datumom preneha 
članstvo v komisiji. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 032-1/2018  
Datum:   11. 4. 2019 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS,              
št. 30/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne, 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Dejan Škvarč, dne 8. 3. 2019 podal odstopno 
izjavo z mesta člana Odbora za družbene zadeve, zato mu z navedenim datumom preneha 
članstvo v odboru. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 032-1/2018  
Datum:   11. 4. 2019 

 
ŽUPAN  

Tadej Beočanin 
 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS,             
št. 30/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne, 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Janez Tratnik, dne 8. 3. 2019 podal odstopno 
izjavo z mesta člana Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, zato mu z 
navedenim datumom preneha članstvo v komisiji. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 032-1/2018  
Datum:   11. 4. 2019 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS,            
št. 30/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Jožko Premrn, dne 8. 3. 2019 podal odstopno 
izjavo z mesta člana Odbora za finance in premoženjske zadeve, zato mu z navedenim 
datumom preneha članstvo odboru. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 032-1/2018  
Datum:   11. 4. 2019 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS,            
št. 30/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne 11. 4. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Miha Kapelj, dne 8. 3. 2019 podal odstopno 
izjavo z mesta člana Odbora za urejanje prostora in varstvo okolja ter z mesta predsednika 
Komisije za vloge in pobude občanov, zato mu z navedenim datumom preneha članstvo v 
odboru in komisiji. 
 

2. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 032-1/2018  
Datum:   11. 4. 2019 
 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 
 


	Sklepi - odstopi clanov delovnih teles Adam Raspor
	SKLEP

	Sklepi - odstopi clanov delovnih teles Dejan Škvarč
	SKLEP

	Sklepi - odstopi clanov delovnih teles Janez Tratnik
	SKLEP

	Sklepi - odstopi clanov delovnih teles Jožko Premrn
	SKLEP

	Sklepi - odstopi clanov delovnih teles Miha Kapelj
	SKLEP


